

# Zrobiła zdjęcie arkusza maturalnego... i swojego dowodu. Egzamin unieważniony w całej szkole

19.05.2022 14:26

**Maturzystka z I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie zrobiła zdjęcie arkusza maturalnego z wiedzy o społeczeństwie i umieściła je w sieci. Sprawczynię udało się szybko namierzyć, bo na fotografii widoczny był także jej dowód. Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie podjęła decyzję o unieważnieniu egzaminu. Maturzyści z tego liceum będą musieli podejść do matury z WOSu jeszcze raz.**



Sala gimnastyczna przygotowana na egzamin maturalny (zdjęcie ilustracyjne)

Rozszerzona matura z WOS-u odbyła się 13 maja w piątek. Portal [ciechpress.pl](http://ciechpress.pl) informuje, że podczas egzaminu przeprowadzanego w I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie doszło do przypadku złamania prawa. Jedna z maturzystek zrobiła telefonem komórkowym zdjęcie arkusza maturalnego i zamieściła je w internecie. Obok arkusza na fotografii widoczny był jej dowód.

## **Matura z WOS-u unieważniona w całej szkole. Dla uczniów to dramat**

Zanim sprawa wyszła na jaw, maturzyści skończyli pisać egzamin. Po weekendzie każdy z nich otrzymał pisemną informację z OKE, w której ta przekazała, że egzamin z WOS-u w ich szkole został unieważniony.

"W sali, w której do egzaminu przystępowali zdający, doszło do nieuprawnionego ujawnienia materiałów poprzez udostępnienie w sieci treści arkusza egzaminacyjnego z wiedzy o społeczeństwie przez jedną z osób przystępujących do tego egzaminu. Powyższe naruszenie mogło wpłynąć na wyniki egzaminu. Na podstawie powyższego unieważniam egzamin z tego przedmiotu wszystkich zdających i zarządzam jego ponowne przeprowadzenie" — argumentowała w komunikacie dyrektorka OKE Anna Frenkiel, której słowa cytuje [ciechpress.pl](http://ciechpress.pl).

Maturzyści z tzw. Krasiniaka mają podejść do egzaminu z WOS-u jeszcze raz, tym razem 7 czerwca. Dla wielu z nich to dramat. Pisanie matury w tak późnym terminie może oznaczać, że zdążą złożyć dokumentów na wymarzone studia — pisze Radio ZET.

Źródła: [ciechpress.pl](http://ciechpress.pl), Radio ZET